
OFICIUL DfcÂDĂSTRU 
ŞI PUBLICITATE IMOBILIARĂ 

CARAŞ-SEVERIN
SULintrare

ieşire^ 
Ziua 2j

NR.nrpi
I *» H II i n ( MAS I WI

INI»
\i ii n i i i \ u \ 

CARAŞ-SEVERIN Luna /O> *
Anul

ANUNŢ DE PARTICIPARE

AUTORITATEA CONTRACTANTĂ Oficiul de Cadastru şi Publicitate Imobiliară 

Caraş-Severin, situat pe Str. Traian Lalescu nr. 11, Reşiţa, jud. Caraş-Severin, Cod fiscal 
: 9706620, Tel: 0255/211415, fax: 0255/223720, e-mail: cs@ancpi.ro, adresa profilului 
cumpărătorului https://cs.ancpi.ro vă invită, să participaţi cu ofertă în vederea 
atribuirii contractului de ” Servicii poştale de expediere a actelor de procedură şi a 
corespondenţei” aferente OCPI Caraş-Severin, servicii care se regăsesc în Anexa 2 la 
Legea 98/2016 cu modificările şi completările ulterioare.

Procedura de achiziţie a serviciilor se face în baza PROCEDURII PROPRII PENTRU 
ACHIZIŢIA DE SERVICII SOCIALE Şl ALTE SERVICII SPECIFICE PREVĂZUTE ÎN ANEXA 2 LA 

LEGEA 98/2016 - PO-8.5.1-03/CS, ediţia 5.
Perioada contractuală : De la data semnării contractului de către ambele părţi şi 

până la 31.12.2024 cu posibilitatea prelungirii in limita a 1/12 din bugetul pe 2024 
conform Art.37 din Legea 500/2002, până la aprobarea fondurilor bugetare pe anul 2025, 
dar nu mai mult de 4 luni.

Anunţul implică:
Un contract de prestări servicii, cu un singur operator economic, care depune 

oferta iar aceasta are preţul cel mai scăzut şi corespunde cu cerinţele autorităţii 
contractante din instrucţiunile către ofertanţi şi din caietul de sarcini .

Documentele achiziţiei publice sunt disponibile pentru acces direct, 
nerestricţionat, complet şi gratuit la (Website): https://cs.ancpi.ro, secţiunea 

ACHIZIŢII.
Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere 

a ofertelor 4(patru).
Răspunsul la solicitările de clarificări vor fi postate pe site-ul https://cs.ancpi.ro în 

termen de maxim 2 zile lucrătoare de la primirea unei astfel de solicitări.
Data limită pentru transmiterea ofertelor aşa cum este la punctul 8 Modul de 

depunere al ofertelor din instrucţiunile către ofertanţi este 04.11.2024, ora 13.
Corespondenţa dintre operatorii economici şi OCPI Caraş-Severin, se va face prin 

mijloace electronice la adresa de e-mail cs@ancpi.ro.

Ciprian MU^EŞ^Nm C'>.'

hvmm
OCPI CARAŞ-SEVERIN/Str. Traian Lalescu, Nr. 11, Cod poştal 320050, Reşiţa, Jud. Caraş-Severin, ROMÂNIA Certificat SR en ISO 9001:2015
Telefon: (0234) 57 17 23, (0234) 51 20 59 ; Fax: (0234) 58 85 93; e-mail: bc@ancpi.ro; www.ancpi.ro 
Extrase de carte funciară pentru informare online: ePay.ancpi.ro

Nr. 27921/09/R

mailto:cs@ancpi.ro
https://cs.ancpi.ro
https://cs.ancpi.ro
https://cs.ancpi.ro
mailto:cs@ancpi.ro
mailto:bc@ancpi.ro
http://www.ancpi.ro

